
 جهانگیری در آیین رونمایی
از سامانه الکترونیکی نیما:

گزارش خبری
| معاون اول رییس جمهور با بیان اینکه همه نظام در مورد سیاســت 
جدید ارزی متحد هستند، گفت: شــخص مقام معظم رهبری، رییس جمهور، 
دولت، قــوه قضاییه، مجلس و نیروهای امنیتی با سیاســت جدید ارزی همراه 
هستند.اســحاق جهانگیری در آیین رونمایی از سامانه الکترونیکی نیما »نظام 
یکپارچه معاملات ارزی« که در محل بانک مرکزی برگزار شد، اظهار کرد: دولت 
از سیاست جدید ارزی عقب نشــینی نمی کند و هر کس فکر می کند دولت از 
آن عقب نشینی می کند، ما و دولت را نشناخته است. خوشبختانه قوه قضاییه، 
مجلس و نیروهای امنیتی پای کار هســتند که این سیاست به نتیجه برسد و 
همه نظام از جمله شــخص مقام معظم رهبــری و رییس جمهور در مورد این 

سیاست متحد هستند.
وی افزود: ما در دولت هفته ای دو سه جلســه در مورد سیاست ارزی جدید 
تشکیل می دهیم و تیم ســتاد اقتصادی دولت هم در این موضوع مرتبا جلسه 
دارند، با بخش خصوصی هم ارتبــاط خوبی داریم. من خودم از تعداد زیادی از 
واردکنندگان و تولیدکنندگان سوال کردم که چه مشکلی در این زمینه دارند. 

به هر حال این ارتباط وجود دارد.
جهانگیری با بیان اینکه صداوسیما در سیاســت ارزی اخیر به دولت کمک 
کرده است، گفت: به هر حال منافع ملت در این است و ما باید منافع 81 میلیون 
جمعیت ایران رادر نظر بگیریم. من با اطمینان می گویم که این سیاست موفق 

می شود و امیدوارم که همه به صحنه بیایند و در این راستا کمک کنند.
معاون اول رییس جمهور با تاکید بر ضرورت فعال ســازی سپرده های ارزی، 
اظهار کرد: ما در این زمینه تضمین بانک ها را هم پیش بینی کردیم و لازم است 

بانک ها در این جهت تبلیغ کنند. متاســفانه در دوره ای عده ای می خواستند با 
اعتماد مردم بازی کنند. آنها ارز مردم را گرفتند و به گونه ای برخورد کردند که 
بی اعتمادی به وجود آمد این در حالی اســت که بزرگترین سرمایه ایران برای 
پیشــرفت و مقابله با چالش ها، اعتماد مردم اســت و هر مدیری در جایی قرار 

می گیرد باید قدر این اعتماد را بداند.
جهانگیری با بیان اینکه صرافی ها در روزهای ســخت به کمک اقتصاد ایران 
آمدند، گفت: گاهــی می گویند دولت به صرافی ها بی اعتناســت که این ناحق 
است. آنها مردان روزهای سخت کشور بودند و ما به آنها نیاز داریم البته باید با 
سیاست های بانک مرکزی هماهنگ باشند اما در عین حال لازم است از فعالیت 
اقتصادی شان سود ببرند. ما از بانک ها می خواهیم در این زمینه بدجنسی نکنند 
و ارز را فقط به صرافی های خودشان ندهند بلکه با صرافی های خوشنام و قوی 

هم کار کنند.
معاون اول رییس جمهــور در بخش دیگــری از اظهارات خود با اشــاره به 
سیاســت های رییس جمهور آمریکا، اظهار کرد: ترامپ ســعی کرده با برخی 
اقدامات فضای اقتصادی ایران را به هم بزند. آمریکا تلاش وســیع داشــته که 
فضای اقتصادی ایران را برای سرمایه گذاران داخلی و خارجی ناامن نشان دهد. 
متاسفانه حرف های ناصحیح او هم ملاک قرار می گیرد. او به مردم دنیا می گوید 
150 میلیارد دلار بعد از برجام در اختیار ایران قرار گرفته که در منطقه چنین و 
چنان می کنند، این 150 میلیارد دلار کجاست؟ بسیار کمتر از این عدد مبلغی 
بوده که مســدود شــده بود و در اختیار ایران قرار گرفته است. این فضاسازی 
در ماه های اخیر تشدید شده چرا که ترامپ نشــان داد می خواهد در چند ماه 

آینده دست به اقدام دیگری بزند.وی ادامه داد: مردم انتظار داشتند در تلاطم 
ماه های اخیر دولت نشــان بدهد که قادر است اقتصاد کشور را از تلاطم بیرون 
بیاورد و ثبات اقتصادی به هم نخورد. گاهی اینطور گفته شد که بخش عظیمی 
از مردم برای خرید دلار هجوم آوردند، ما در پیش فروش ســکه در مورد تعداد 
افرادی که هجوم می آورند، تعدادی را به دست آوردیم، آیا فکر می کنید مردم 
برای پیش فروش سکه صف کشیدند؟ کل کسانی که اقدام به پیش خرید سکه 
کردند 65 هزار نفر بودند که چند میلیون سکه خریدند. بعضی از آنها 25 هزار 
سکه یکجا خریدند در واقع عده ای محدود ماموریت شان را در این دیدند که اگر 
تشخیص دادند چنین شرایطی پیش آمده کاری کنند فضای اقتصادی کشور به 
هم ریخته شود.جهانگیری اضافه کرد: طبیعی است که دولت نمی تواند در این 
زمینه بی تفاوت باشــد و باید عکس العمل نشان دهد و شرایط را مدیریت کند. 
ما به گونه ای تصمیم گرفتیم که کمترین آسیب به فعالان اقتصادی وارد شود. 
نرخی که اعلام شد هم بر اساس نظرات سازمان های بین المللی، بخش خصوصی 
و نهادهای غیردولتی بود در واقع نرخی که دولت اعلام کرد معدل نرخ اعلامی 
نهادهای خارج از دولت بود. بر اساس محاسبات و با توجه به نرخ 3700 تومانی 
دلار در سال 96، قیمت دلار در اواخر سال از 4200 تومان کمتر بود و نهایتا با 
این نرخ فعالان اقتصادی این اطمینان را پیدا کردند که می توانند با همین قیمت 
واردات و صادرات انجام دهنــد.وی در ادامه اظهار کرد: بانک مرکزی بنایش بر 
این بود که سامانه ای را برای رصد، مدیریت و نظارت بر منابع ارزی ایجاد کند. 
مگر می شود بانک مرکزی یک کشوری نداند چه بلایی بر سر ارزی می آید که 

در کشور وجود دارد. 

ســرمقاله
پوشش همگانی 

سلامت
| رضا امیــری مهر- تا روز 
هفتم اردیبهشــت در هفتــه ای به نام 
»ســلامت« قرار داریم. یکی از اتفاقات 
مهم حوزه ســلامت در دولــت اجرای 
برنامه تحول سلامت بود که بخش عمده 
بسته های خدماتی این برنامه متناسب با 
اهداف و اجزای پوشش همگانی سلامت 
)UHC( طراحی و اجرا شــده است.در 
دنیاي امروز دیدگاه هاي سلامت چشم 
اندازي وســیع تر یافته و بــه انتظارات 
غیر پزشــکي توجه ویــژه اي معطوف 
شده است. رشد انتظارات و توجه مردم 
نسبت به ایمني، کیفیت و عدالت، فشار 
جهت ایجاد نظام ســلامتي پاسخگو در 
برابر عملکرد را افزایش داده اســت.قرار 
دادن موضوع عدالــت در تدوین اهداف 
و چهارچوب تحلیلي نظام هاي سلامت 
نه تنها با اســتراتژي هایي کــه بیانگر 
تعهد به عدالت است قابل توجیه است 
بلکه شــواهد بیانگر این است که افراد 
در جوامع مختلف نیز اولویت بالایي به 
موضوع عدالت مي دهند.اگرچه در سال 
هاي اخیر نظام سلامت توانسته است با 
استفاده از راهبرد مراقبت هاي بهداشتي 
اولیه به پیشــرفت هاي چشم گیري در 
سطح کلي ســلامت مردم و بالا رفتن 
شــاخص هاي مربوط به آن برسد، اما 
همچنان یکي از مهم ترین دغدغه هاي 
سیاستگذاران، برقراري عدالت در سلامت 
و دسترســي به خدمات سلامتي است. 
وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکي 
به عنوان متولي ســلامت در کشــور با 
عنایت به وظایف و ماموریت هاي کلي و 
اسناد بالادستي بویژه سند چشم انداز 20 
ساله، سیاست هاي کلي سلامت ابلاغي 
مقام معظم رهبري، مواد قانوني مرتبط با 
سلامت در برنامه پنجم توسعه و برنامه 
هاي دولت )یازدهم( اجراي برنامه تحول 
سلامت را پس از یک مرحله مطالعاتي 
شش ماهه از اردیبهشت ماه 1393 آغاز 
کرد. تحول در نظام سلامت با سه رویکرد 
حفاظت مالي از مردم، ایجاد عدالت در 
دسترسي به خدمات سلامت و نیز ارتقاي 
کیفیت خدمات اجرا مي شود تا بتدریج 
با همکاري خدمتگذاران عرصه سلامت 
شاهد تحقق سیاست هاي کلي رهبري 
و ارتقاي مورد انتظار در نظام ســلامت 
باشیم.سیاست هاي کلي سلامت ابلاغي 
مقام معظم رهبري به همگاني ساختن 
بیمه پایه درمان و پوشش کامل نیازهاي 
پایه درمان توســط بیم هها براي آحاد 
جامعه و کاهش سهم مردم از هزینه هاي 
درمان تاکید ویژه اي دارد تا آنجا که بیمار 
جز رنجِ بیمــاري، دغدغه و رنج دیگري 
نداشته باشد.هفته سلامت فرصت خوبی 
است تا برنامه های حوزه سلامت کشور 
را مرور کنیم و برای خلاهای پیداشــده 

چاره ای بیندیشیم.

همه نظام در 
مورد سیاست 
جدید ارزی 
متحد هستند

اندر حکایت های الیور استون 
بودن یا نبودن، مساله چیست؟!

من امــروز حرصم درآمده که چرا یــک آدم معروفی 
نشده ام تا برایم فرش قرمز پهن کنند و آقای کیانیان و 
خانم معتمدآریا با لبخند به استقبالم بیایند. من امروز 
اعصابم خرد اســت. اه اه اه. دلم مــی خواهد بروم گور 
خودم را گم کنم. اصلا کسی دور و برم نباشد. آخر مگر 
من چه کم از الیور استون دارم؟ اصلا گل شبدر چه کم 
از لاله قرمز دارد؟ هان؟ چشــم هایتان را هر چه زودتر 

بشویید تا خودم را به کشته شدن نزدم! اه اه اه.
این آقای استون گفته بعضی در آمریکا و حتی ایران 
فکر می کنند چون تا حالا کشته نشده ام پس حتماً من 
مامور CIA هستم! در حالی که من تا به حال حتی یک 
مامور CIA را ندیدم. البته این ســازمان سعی می کند 
روی پروژه های من اثرگذار باشد چون نفوذ زیادی در 
هالیــوود دارد. حتما به خاطر دارید بــرای جایزه فیلم 
»آرگو« از کاخ ســفید به مراسم اســکار تماس گرفته 
شد. این نشان می دهد هالیوود و واشنگتن چه ارتباط 
عمیقی با هم دارند.  من فکر می کنم کارگردان باید هم 
دیکتاتور و هم دموکرات باشد و شما باید قبل از اینکه 
سر صحنه بروید ســعی کنید مسایل را بین عوامل حل 
کنید. کارگردانی یک محک هم است و من یاد گرفته ام 
حتی با سوال ها و رفتارهای احمقانه هم صبورانه رفتار 

کنم.
دیدید حرف های آقای استون را؟! چقدر صبور است 
و محبوب؟! مــی دانم رفتارهای این چنــد روز اخیرم 
احمقانه شده. اما خب شــما هم بیایید مثل الیور جان 
)بر وزن الیور کان( صبورانــه رفتار کنید تا بیش از این 
به من بر نخورد. خب آخر من کیش میشم و کلی آرزو 

دارم، کلی!

کات و مات
نویسنده: کیش میش

نگاه خاکستری 
اردوغان 
به صحنه 
سیاست

چندی پیش اظهــارات رئیس جمهــور ترکیه ، 
مبنی بر نگاه آنکارا ، به چگونگی ارتباط با سه کشور 
آمریکا ، روســیه و ایران ، همه را شگفت زده کرد . 
اردوغان ، آمریکا را متحد خود ، روســیه را شریک 
خود و ایران را در جایگاه کشور همکار معرفی نمود 
. این جهت گیری سیاســی به خوبی نشانگر روابط 
منافع محور و غیر قابل پیش بینی آنکارا است . باور 
نکردنی تر ، چرخش مواضع ترکیه در قبال ســوریه 
، بعد از حمله سه کشــور آمریکا ، انگلیس و فرانسه 
به سوریه بود  تا جایی که نه تنها از عملیات ائتلاف 
مثلث غربی حمایت کرد بلکه هر ســه کشــور را به 
دلیل نا کافــی و دیر هنگام بــودن عملیات نظامی 
برعلیه سوریه ، ســرزنش نمود . این رفتار در حالی 
اســت که ازچند ماه پیش به همراه روسیه و ایران 

در نشست های ســه جانبه آستانه ، سوچی و آنکارا 
به دنبال یک راه حل سیاســی برای حل مناقشات 
سوریه بوده است . ابن الوقتی سیاست های اردوغان 
نشــان از آن دارد که در سیاست های بین المللی و 
منطقه ای خود تــا جایی که تمامیت ارضی و منافع 
ملی ترکیه ایجاب کند اگر لازم باشد با شیطان هم 
، هم پیمان می شــود . رنگ نگاه اردوغان به صحنه 
سیاست خاکستری است . نه سیاه هست و نه سفید 
، در واقع نگاه اردوغان به سیاســت ، نگاهی منافع 
محور ، غیر ایدئولوژیک وغیر اخلاقی است و هر جا 
که منافع او تامین شــود ، همان جــا خواهد بود .با 
توجه بــه اتفاقات چند ماه گذشــته می توان گفت 
ترکیــه ، زمانی در نشســت های ســه جانبه صلح 
سوریه، به دنبال یک راه حل دیپلماتیک برای حل 

مناقشات ســوریه بود که در دیماه 1396 به بهانه 
عقب راندن کرد های شمال ســوریه، از خاک این 
کشــور به عفرین ، حمله نظامی کــرد . دلیل اصلی 
سکوت روســیه در مقابل حملات ترکیه به عفرین، 
هزینه معامله پنهان)عفرین- غوطه( بین دو کشــور 
بود. روســیه از روابط پنهانی تروریست ها ی غوطه 
شرقی با ترکیه مطلع بود . از طرفی تنها سد محکم 
در برابر حضــور نیروهای روسی-ســوری ، همین 
جریان های افراطی بودند کــه خیلی زود به فرمان 
ترکیه از غوطه شرقی عقب نشینی کردند و موجبات 
فتح پیروزمندانه دمشق، توسط روسیه بعد از شش 
ســال محاصره را فراهم آوردند . پس می توان ادعا 
کرد معامله )عفرین- غوطــه (،معامله ای برد- برد 

برای هر دو طرف بود.
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دولت درصدد توسعه فضاهای فرهنگی و هنری است
| وزیر فرهنگ و ارشاد اســلامی با بیان اینکه فضاهای فرهنگی، فضاهای تنفس معنوی و روحی 
شهرها هستند، گفت: دولت درصدد توسعه فضاهای فرهنگی و هنری است.سید عباس صالحی در جلسه 
شورای اداری شهرستان اسکو که با افتتاح یک مجموعه فرهنگی همراه بود، اظهارکرد: همان طور که نیاز 
به پارک ها و فضاهای سبز برای تنفس جسمی داریم، فضاهای فرهنگی نیز برای تنفس جان ها نیاز است.
وی گفت: هر قدر این فضاها توسعه یابند دریچه های تنفسی وجودی یک شهر هم بازتر می شود.صالحی 
اظهارکرد: گشایش مکان های فرهنگی و هنری به معنای گشایش جان هاست و امیدواریم افتتاح این مکان 

همراه با اتفاقات خوب در حوزه فرهنگ و هنر و دیانت این شهر باشد.
وی با بیان اینکه گالری نقاشی موجود در این مجتمع نمایه ای از توانمندی های نقاشی هنرمندان دیار 
اسکو است، تاکید کرد: ما بسیار نیاز داریم به اینکه مکان های فرهنگی مان را زیادتر کنیم و در قدم دوم از 
مکان های فرهنگی مان اســتفاده بهینه کنیم.صالحی ادامه داد: وقتی مکانی ساخته می شود تازه آغاز راه 
است اما بایستی تلاش شود تا برنامه هایی که آن مکان را پررونق کند آن چنان باشد که یک مکان فرهنگی 
محل و مرجع و پاتوق کودکان، نوجوانان و اقشار مختلف اجتماعی باشند و امیدواریم این افتتاح به عنوان 

آغاز پاتوق فرهنگی هنری ادبی و دینی در این شهر باشد.
وزیر فرهنگ و ارشــاد اســلامی در بخش دیگری از ســخنان خود با بیان اینکه شهرستان اسکو فضای 
گردشگری اســتان آذربایجان شــرقی بلکه ایران را تحت نگاه و جاذبه خویش قرار داده است، تاکید کرد: 

شهرستان اسکو با سابقه دیرین در حوزه ادب و دانش پراکنی شاخص است.
وی با ابراز امیدواری نسبت به اینکه در سفر ریاست جمهوری و دولت تدبیر و امید به استان به مصوبه های 
خوبی برسیم، اظهارکرد: دولت تمام تلاش خود را در چهار سال گذشته به کار گرفته تا اتفاقات مختلفی در 

حوزه های اقتصادی و تولیدی و خدمات سالم پدید بیاید.

تجاوز به سوریه مانع جنگ علیه تروریسم نمی شود
| بشار اسد روز گذشته تأکید کرد که حمله 
ســه جانبه ایالات متحده آمریکا، انگلیس و فرانسه 
به سوریه در متوقف ســاختن جنگ علیه تروریسم 
موفق نخواهد بود.بشار اسد، رئیس جمهوری سوریه 
در دیدار با حســین جابری انصاری، دستیار ارشد 
وزیر امور خارجه در امور سیاسی تأکید کرد که این 
کشورها و دست نشانده هایی که در بین کشورهای 
منطقه دارند، از روز نخســت جنگ علیه ســوریه، 
از تروریســت ها حمایت کردنــد.وی گفت: تجاوز 
مستقیمی که اخیرا به سوریه صورت گرفت، مانع از 
جنگ علیه تروریسم نخواهد شد و نبرد علیه تروریسم تا زمان کنترل کامل بر اراضی سوریه ادامه خواهد 
داشت.در همین حال، جابری انصاری در این دیدار بشار اســد را در جریان اقدامات و تلاش های ایران در 
سطح سیاسی جهت کمک به پایان جنگ در ســوریه قرار داد.جابری انصاری تأکید کرد:  انگیزه واقعی که 
پشت حمله آمریکا، انگلیس و فرانسه به سوریه وجود دارد، واکنش به پیروزی های ارتش سوریه و نیروهای 
هم پیمان علیه تروریست ها و هراس آن کشورها از ادامه این پیروزی ها با همان روند و امتداد این پیروزی ها 
در مناطق جدید است.در این دیدار طرفین بر اهمیت ادامه همکاری و هماهنگی سوریه و ایران جهت تحقق 
ثبات در منطقه تأکید کردند.بثینه شعبان، مشاور سیاسی و رسانه ای رئیس جمهور سوریه و فیصل مقداد، 
معاون وزیر خارجه سوریه و همچنین سفیر ایران در ســوریه و مدیر اداره آسیا در وزارت خارجه ایران در 

این دیدار حضور داشتند.

جهاندیدگاه

وزیر نفت:
 کاهش صادرات نفت

کوتاه  مدت بود
 نیروی انتظامی

عقب نشینی نکند
 تا انتخاب شهردار به وظیفه خود

عمل می کنم
وزیر نفت، کاهش صادرات نفت را کوتاه مدت و مختص یک ماه دانست 
و گفت: ایران هم اکنون روزانه بیش از 2 میلیون و 500 هزار بشکه نفت ...

انرژی  11سیاست  2 پایتخت  8

رئیس قوه قضاییه با اشــاره به وحدت سپاه و ارتش، این موضوع را موجب 
نمایش اقتدار تمام عیار نظام در سطح منطقه و جهان توصیف کرد...

سمیع اله حسینی مکارم سرپرست شهرداری تهران از افتتاح ده کیلوتر از 
خط شش مترو تا پایان شهریور خبر داد و تأکید کرد که...

سرپرست شهرداری تهران:رئیس قوه قضاییه:

ماجرای یک »مومیایی«

رفع حصر نزدیک است
کاش جامعه از تلاش های روحانی برای رفع حصر خبر داشت

| ســخنگوی دولت گفت: اینکه پیام رسان داخلی هم در 
کنار پیام رسان های خارجی وجود داشته باشد از نظر دولت مشکلی 
ندارد اما اینکه یک شــهروند ما بخواهد از پیام رسان های خارجی 
استفاده کند را ما در چارچوب منشــور حقوق شهروندی، حق آن 
شهروند می دانیم.محمدباقر نوبخت در نشست خبری هفتگی خود 
با اهالی رسانه با بیان اینکه ما حدود 18 هزار و پانصد میلیارد تومان 
به بیست و هفت هزار واحد کوچک تولیدی تسهیلات داده ایم، گفت: 
این میزان از طریق بانک ها تامین شد و حدود شش هزار و هفتصد 
میلیارد تومان هم به طرح خوزستان از سوی دولت داده شد و برای 
طرح های آب های مرزی نیز ســالی دو میلیارد دلار از سوی قرارگاه 
تخصیص داده می شــود.وی افزود: حدود پنجاه هزار میلیارد تومان 
دولت برای طرح های توسعه ای و رشد اشتعال تخصیص داده است 
که در کنار تسهیلاتی که از ســوی بانک ها داده شده است، در سال 
گذشته وضعیت اقتصادی را بهبود بخشید.نوبخت تاکید کرد: امید 
ما به افزایش اشتغال در ســال جدید به این جهت است که میزان 
تســهیلات بانکی از هجده هزار و پانصد میلیارد تومان به 73 هزار 
و 400 میلیــارد تومان افزایش می یابد.وی افــزود: همچنین 126 
هزار میلیارد تومان بودجه عمرانی در سال جدید جایگزین 50 هزار 
میلیارد تومان سال گذشته شده است.سخنگوی دولت در پاسخ به 
این پرسش که موضوع کاوه مدنی و مدیران دوتابعیتی به کجا رسیده 
است، گفت: برای این بحث وزارت اطلاعات به دنبال شناسایی این 
افراد بوده تا جایگزینی ها در این زمینه انجام شــود و ما تقریبا مدیر 

دو تابعیتی دیگر نداشــتیم. البته بازهم وزارت اطلاعات موظف به 
پیگیری این موضوع است و سیاست دولت این است که از مدیران دو 
تابعیتی استفاده نکند.وی افزود: بخشی از منابع ما منابع انسانی است 
که بر اساس نوع نگرش سیاسی تقسیم بندی هایی می شود اما بحث 
در دولت بر این است که ما نمی خواهیم از یک جناح چه اصلاح طلب 
چه اصولگرا برای انجام امور استفاده کنیم. ما در داخل نه تنها حق 
نداریم از این نیروها صرفا بر اساس نوع نگرش سیاسی استفاده کنیم 
بلکه باید از تمامی افرادی که کارآمد هستند استفاده کنیم.نوبخت 
تاکید کرد: قطعا این کار غیراخلاقی است که ما احترام و آرزوی افراد 
را بریزیم و اسرار دیگران را افشا کنیم. اینکه کسی در خارج از کشور 
عکسی گرفته و حالا بیایم و آن را نشان بدهیم نادرست است و دولت 
هم باید از سرمایه های علمی ما حمایت کند.سخنگوی دولت با بیان 
اینکه سیاست سازمان برنامه و بودجه این است که دستگاه هایی که 
پولشان را در سال گذشته نتوانسته اند به طور کامل دریافت کنند، در 
سال جدید و ماه های ابتدایی آن از سهم خودشان، پولشان را زودتر 
دریافت کنند، گفت: بیشترین پول کشور صرف رفاه می شود و بودجه 
رفاهی از جنس هزینه های جاری است و اینکه بودجه صدا و سیما 
را وصل کنیم به مشکلات بهداشتی و درمانی نادرست است. واقعیت 
این است که هرکدام از این دو بودجه های مخصوص به خود را دریافت 
می کنند و بودجه بهداشت قطعا بیشتر از بودجه ای است که دولت به 

صدا و سیما پرداخت می کند.
 ادامه در صفحه 2

سخنگوی دولت در نشست خبری:

الیور استون:

مامور امنیتی 
آمریکا نیستم
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رئیس کمیته میراث فرهنگی شورای شهر تهران: برخی احتمال می دهند 
که جنازه متعلق به پهلوی اول باشد که به صورت مومیایی شده به تهران 

آورده شده و در حرم عبد العظیم حسنی دفن شده است
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